Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 21 de agosto de 2018 Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAD260BB241452BFBCBEC0B0A448793C

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 173 DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

DECRETO Nº 174 DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

• AVISO LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL 041/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAD260BB241452BFBCBEC0B0A448793C

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF09C20B3D0E41EF3B4E4560FF4EA6DF

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF09C20B3D0E41EF3B4E4560FF4EA6DF

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu pregoeiro,
torna público a todos os interessados, que no dia 21 de agosto de 2018, até às
09h, referente ao Pregão Presencial 041/2018, não houve apresentação de
propostas no processo licitatório em epígrafe, sendo, declarada deserta. América
Dourada-BA, 21/08/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAD260BB241452BFBCBEC0B0A448793C

		2018-08-21T15:22:45-0300